
第96回 関西学生選手権水泳競技大会
第58回 関西女子学生選手権水泳競技大会
丸善インテック大阪プール

関西記録   3:36.49
競技No. : 64 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

３部 大会記録   3:39.77

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 学関西 大阪経済大学 ﾀﾞｲｹｲﾀﾞｲ 大学 1:00.80  4:03.68
1 藤山　英士 ﾌｼﾞﾔﾏ ｴｲｼﾞ 大2 29.37 1:00.80 1:00.80 (  0.56)
2 東　　蒼太 ﾋｶﾞｼ ｿｳﾀ 大2 31.20 1:06.76 2:07.56 ( +0.41)
3 最相　秀平 ｻｲｿｳ ｼｭｳﾍｲ 大4 28.80 1:02.44 3:10.00 ( +0.37)
4 竹國　龍斗 ﾀｹｸﾆ ﾘｭｳﾄ 大4 25.50 53.68 4:03.68 ( +0.39)

2 2/2 学関西 桃山学院大学 ﾓﾓﾔﾏﾀﾞｲ 大学 59.70  4:05.61
1 東　真夏斗 ｱｽﾞﾏ ﾏﾅﾄ 大3 28.67 59.70 59.70 (  0.57)
2 西岡　善太 ﾆｼｵｶ ｾﾞﾝﾀ 大1 34.01 1:14.12 2:13.82 ( +0.57)
3 宮嶋　　陸 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｸ 大3 27.40 59.73 3:13.55 ( +0.35)
4 神宇知将伍 ｶﾐｳﾁ ｼｮｳｺﾞ 大3 24.87 52.06 4:05.61 ( +0.05)

3 2/5 学関西 龍谷大学 ﾘｭｳｺｸﾀﾞｲ 大学 1:00.18  4:07.70
1 増森　大介 ﾏｽﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 大1 29.44 1:00.18 1:00.18 (  0.52)
2 山下　晃平 ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ 大3 32.30 1:08.56 2:08.74 ( +0.23)
3 川端　大暉 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｲｷ 大2 29.04 1:02.64 3:11.38 ( +0.28)
4 堀内　厚志 ﾎﾘｳﾁ ｱﾂｼ 大2 26.92 56.32 4:07.70 ( +0.19)

4 2/3 学関西 和歌山大学 ﾜﾀﾞｲ 大学 1:07.83  4:09.04
1 日野　羅壱 ﾋﾉ ﾗｲﾁ 大1 33.46 1:07.83 1:07.83 (  0.74)
2 松浦　尚輝 ﾏﾂｳﾗ ﾅｵｷ 大4 31.11 1:08.29 2:16.12 ( +0.47)
3 田中　琉太 ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀ 大4 26.52 57.60 3:13.72 ( +0.35)
4 岡　　謙佑 ｵｶ ｹﾝｽｹ 大1 26.54 55.32 4:09.04 ( +0.24)

5 2/7 学関西 京都工繊大学 ｷｮｳﾄｺｳｾﾝ 大学 1:03.37  4:12.10
1 篠原　涼介 ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 大1 29.96 1:03.37 1:03.37 (  0.57)
2 妹尾　諒馬 ｾﾉｵ ﾘｮｳﾏ 大2 33.14 1:11.13 2:14.50 ( +0.23)
3 西村　海人 ﾆｼﾑﾗ ｶｲﾄ 大1 27.54 1:00.89 3:15.39 ( -0.01)
4 川口　颯太 ｶﾜｸﾞﾁ ｿｳﾀ 大2 26.72 56.71 4:12.10 ( +0.12)

6 2/6 学関西 兵庫県立大学 ﾋｮｳｹﾝﾀﾞｲ 大学 1:09.93  4:18.49
1 稲村　　慧 ｲﾅﾑﾗ ｱｷﾗ 大3 32.95 1:09.93 1:09.93 (  0.60)
2 石崎　夏音 ｲｼｻﾞｷ ｶﾉﾝ 大2 31.49 1:08.78 2:18.71 ( +0.00)
3 十都　祐真 ﾄｿ ﾕｳﾏ 大4 29.69 1:04.72 3:23.43 ( +0.52)
4 辻　　大雅 ﾂｼﾞ ﾀｲｶﾞ 大3 26.62 55.06 4:18.49 ( +0.36)

7 2/1 学関西 神戸学院大学 ｺｳﾍﾞｶﾞｸｲ 大学 1:12.37  4:19.86
1 波越　泰志 ﾅﾐｺｼ ﾀｲｼ 大2 33.67 1:12.37 1:12.37 (  0.67)
2 梶原　　輝 ｶｼﾞﾜﾗ ｺｳ 大1 31.42 1:08.21 2:20.58 ( +0.47)
3 松本　大輔 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 大1 29.91 1:04.07 3:24.65 ( +0.46)
4 蓬莱　拓海 ﾎｳﾗｲ ﾀｸﾐ 大1 25.90 55.21 4:19.86 ( +0.40)

8 1/4 学関西 滋賀大学 ｼｶﾞﾀﾞｲ 大学 1:06.77  4:20.07
1 橋本　健吾 ﾊｼﾓﾄ ｹﾝｺﾞ 大4 32.71 1:06.77 1:06.77 (  0.63)
2 中西　一太 ﾅｶﾆｼ ｲｯﾀ 大1 34.14 1:13.07 2:19.84 ( +0.23)
3 佐々木亜留 ｻｻｷ ｱﾙ 大4 28.67 1:01.95 3:21.79 ( +0.46)
4 藤野　聖也 ﾌｼﾞﾉ ｾｲﾔ 大1 27.86 58.28 4:20.07 ( +0.19)

9 2/8 学関西 四天王寺大学 ｼﾃﾝﾉｳｼﾞ 大学 1:07.47  4:21.35
1 尾上　勇喜 ｵﾉｴ ﾕｳｷ 大1 31.24 1:07.47 1:07.47 (  0.56)
2 濵部　央稀 ﾊﾏﾍﾞ ﾋﾛｷ 大4 34.82 1:14.25 2:21.72 ( +0.20)
3 松下　　響 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾋﾞｷ 大2 29.68 1:04.00 3:25.72 ( +0.47)
4 肥田　悠希 ﾋﾀﾞ ﾕｳｷ 大2 26.78 55.63 4:21.35 ( +0.26)

10 1/5 学関西 摂南大学 ｾﾂﾅﾝﾀﾞｲ 大学 1:08.84  4:23.37
1 中村　栄翔 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 大1 33.59 1:08.84 1:08.84 (  0.55)
2 塩田　友貴 ｼｵﾀ ﾄﾓｷ 大1 36.51 1:16.90 2:25.74 ( +0.51)
3 黒土　大記 ｸﾛﾂﾁ ﾋﾛｷ 大3 27.88 1:00.84 3:26.58 ( +0.36)
4 吾田　大騎 ｱｽﾞﾀ ﾀﾞｲｷ 大2 27.35 56.79 4:23.37 ( +0.29)
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11 1/3 学関西 大阪商業大学 ﾀﾞｲｼｮｳ 大学 1:10.08  4:25.69
1 長井　克弥 ﾅｶﾞｲ ｶﾂﾔ 大3 32.62 1:10.08 1:10.08 (  0.53)
2 鎌田　翔太 ｶﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 大2 32.64 1:12.77 2:22.85 ( +0.40)
3 乕田　翔真 ﾄﾗﾀﾞ ｼｮｳﾏ 大3 28.63 1:03.47 3:26.32 ( +0.12)
4 清水　恵斗 ｼﾐｽﾞ ｹｲﾄ 大3 28.21 59.37 4:25.69 ( +0.30)

12 1/6 学関西 滋賀県立大学 ｼｶﾞｹﾝﾘﾂ 大学 1:16.91  4:34.02
1 奥村　滉斗 ｵｸﾑﾗ ﾋﾛﾄ 大2 36.75 1:16.91 1:16.91 (  0.78)
2 川西　優生 ｶﾜﾆｼ ﾕｳｷ 大1 32.16 1:09.55 2:26.46 ( +0.48)
3 清野　雄介 ｷﾖﾉ ﾕｳｽｹ 大2 28.69 1:06.55 3:33.01 ( +0.57)
4 木原　唯斗 ｷﾊﾗ ﾕｲﾄ 大1 28.49 1:01.01 4:34.02 ( +0.62)

13 1/2 学関西 関西外国語大 ｶﾝｶﾞｲﾀﾞｲ 大学 1:16.48  4:48.44
1 山本　大輝 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 大3 35.87 1:16.48 1:16.48 (  0.68)
2 田坂龍之介 ﾀｻｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 大4 37.76 1:21.43 2:37.91 ( +0.53)
3 袖野　椋可 ｿﾃﾞﾉ ﾘｮｳｶ 大1 28.19 1:02.61 3:40.52 ( +0.27)
4 吉岡　琉基 ﾖｼｵｶ ﾘｭｳｷ 大1 30.28 1:07.92 4:48.44 ( +0.07)

2022/07/23 16:08:14 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


